

page1lease ApS

CVR-nr.: 35841210

Rådhuspladsen 16
1550 København V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Jonas Dan Helsvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden page1lease ApS
Rådhuspladsen 16
1550 København V

CVR-nr: 35841210
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive marketingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har haft et underskud på 26.180 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2021 er positiv med 29.625 kr.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-25.911	-3.976
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-25.911	-3.976
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-269	-89
Ordinært resultat før skat		-26.180	-4.065
Skat af årets resultat	1	5.720	705
Årets resultat		-20.460	-3.360
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.460	-3.360
I alt		-20.460	-3.360

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Deposita		2.400	2.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.400	2.400
Anlægsaktiver i alt		2.400	2.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udsudte skatteaktiver		6.424	704
Tilgodehavender moms og afgifter		349	642
Andre tilgodehavender		0	300
Periodeafgrænsningsposter		653	0
Tilgodehavender i alt		7.426	1.646
Likvide beholdninger		24.789	50.156
Omsætningsaktiver i alt		32.215	51.802
AKTIVER I ALT		34.615	54.202

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-20.375	85
Egenkapital i alt		29.625	50.085
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200	417
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.790	3.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.990	4.117
Gældsforpligtelser i alt		4.990	4.117
PASSIVER I ALT		34.615	54.202

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-5.720	-704
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1
	<u>-5.720</u>	<u>-705</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen:	
Anpartskapital, stiftelse	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejemål

Selskabet har indgået en lejekontrakt. Der er indbetalt depositum som dækker eventualforpligtelsen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret